اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

جوانان کمونیست ۱۱۷

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۴ آذر ۱۳۸۲

۲۵ نوامبر ۲۰۰۳

سه شنبه ها منتشر میشود

کنگره کسب قدرت

رضا سمیعی

کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری بزودی برگزار میشود. این یک واقعیت و اتفاق بزرگ است. جمع کثیری از مبارزین و فعالین کمونیست و خوشنام از سراسر دنیا، که به شهادت تاریخ در تمامی عمر ننگین جمهوری اسلامی، پرچم سرنگونی طلبی و رادیکالیسم را در ایران به دوش کشیده و مبارزه همه جانبه ای را بر علیه رژیم اسلامی سرمایه و خرافه و جهل به پیش برده اند، دور هم جمع خواهند شد.